
   
Procuradoria Geral de Justiça  

Portarias
 

PORTARIA PGJ nº 566, DE 25 DE DEZEMBRO DE 2021
 
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS em exercício, no uso de suas atribuições e em razão da
averbação de suspeição da Promotora de Justiça designada para o plantão junto à 25ª Vara Cível da Capital, RESOLVE
designar a Dra. JANE BRAGA QUIRINO LIMA, 27ª Promotora de Justiça da Capital, para funcionar no Processo nº 0700363-
76.2021.8.02.0066, durante o plantão judicial de 26 de dezembro de 2021 a 02 de janeiro de 2022.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
 
VALTER JOSÉ DE OMENA ACIOLY
Procurador-Geral de Justiça em exercício
   

Distribuição Processual  
Distribuição da Procuradoria Geral de Justiça

 
Ao(s) 24 dia(s) do mês de dezembro o funcionário competente do setor de Distribuição PGJ encaminhou, até as 13h30, os

seguintes processos abaixo relacionados:
 
Processo: 02.2021.00007555-9 
Interessado: Luciano Carlos de Oliveira 
Natureza: Autorização para realização de evento. Baile do Malvadão, 08/01/22 
Assunto: Requerimento de nº 081/2021 
Remetido para: Procuradoria Geral de Justiça 
 
Processo: 02.2021.00007556-0 
Interessado: Luciano Carlos de Oliveira 
Natureza: Autorização para a realização do evento. Noite do alvejante, 07/01/22 
Assunto: Requerimento 092/2021 
Remetido para: Coordenadoria das Promotorias do Consumidor 
   

Diretoria Geral  

MÁRCIO ROBERTO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

VALTER JOSÉ DE OMENA ACIOLY SÉRGIO ROCHA CAVALCANTI JUCÁ
SUBPROCURADOR-GERAL ADMINISTRATIVO-INSTITUCIONAL SUBPROCURADOR-GERAL JUDICIAL

WALBER JOSÉ VALENTE DE LIMA LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAUJO
CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO OUVIDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA
Márcio Roberto Tenório de Albuquerque

Presidente
 

Sérgio Rocha Cavalcanti Jucá Walber José Valente de Lima Lean Antônio Ferreira de Araújo
Antiógenes Marques de Lira Dennis Lima Calheiros Vicente Felix Correia
Eduardo Tavares Mendes José Artur Melo Márcio Roberto Tenório de Albuquerque

Marcos Barros Méro Valter José de Omena Acioly Denise Guimarães de Oliveira
Maurício André Barros Pitta Isaac Sandes Dias Sérgio Amaral Scala
Helder de Arthur Jucá Filho Maria Marluce Caldas Bezerra  

Data de disponibilização: 27 de dezembro de 2021 Edição nº 560

Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pelo Ato PGJ nº 10/2019, de 01 de agosto de 2019 – DOE 02/08/2019

1



Portarias
 

PORTARIA DG Nº 71, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2021
 
O Diretor-Geral da Procuradoria Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e mediante delegação através da Portaria
PGJ nº 193, de 24 de Janeiro de 2017, resolve designar o servidor EMANUELA CRISTINA MONTONI DA SILVA, portador do
CPF 021.203.204-62, matrícula nº 8255259-2, como gestor/fiscal do Contrato nº 36/2021, firmado entre o Ministério Público do
Estado de Alagoas e a empresa VINÍCIUS GOMES DE VASCONCELLOS (CPF nº 022.640.770-50).
 
CARLOS EDUARDO ÁVILA CABRAL
Diretor-Geral
 
 
PORTARIA DG Nº 72, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2021
 
O Diretor-Geral da Procuradoria Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e mediante delegação através da Portaria
PGJ nº 193, de 24 de Janeiro de 2017, resolve designar o servidor FABRÍZIO MALTA OLIVEIRA, portador do CPF 110.852.877-
50, matrícula nº 825493-1, como gestor/fiscal do Contrato nº 37/2021, firmado entre o Ministério Público do Estado de Alagoas e
a empresa SUZANE F. DE SOUZA - CASTRO – EPP (CNPJ nº 21.775.627/0001-94).
 
CARLOS EDUARDO ÁVILA CABRAL
Diretor-Geral
 

Data de disponibilização: 27 de dezembro de 2021 Edição nº 560

Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pelo Ato PGJ nº 10/2019, de 01 de agosto de 2019 – DOE 02/08/2019

2


	Procuradoria Geral de Justiça
	Portarias

	Distribuição Processual
	Distribuição da Procuradoria Geral de Justiça

	Diretoria Geral
	Portarias


		2021-12-26T19:18:43-0300
	Maceió-AL
	Diário Oficial Eletrônico do MPE/AL




